
James Watt kolegija jus mielai pasveikins atvykusius 
 
James Watt kolegija yra viena iš dinamiškiausių kolegijų Škotijoje. Kokia bebūtų jūsų patirtis, ambicijos, ar 
dabartiniai sugebėjimai – mes galime pasiūlyti visą eilę pasirinkimo galimybių. Galime padėti vystyti jūsų 
gebėjimus, gerinti žinias ir suvokimą - padėti įgyti žinių visam gyvenimui. 
 
Mūsų tikslas yra padėti jums suteikiant visą įmanomą pagalbą ir paramą, kokios tik bereikėtų jūsų studijų 
metu James Watt kolegijoje. Realizuojant savo potencialą ir įgyjant naujus sugebėjimus, susitiksite ir dirbsite 
su įvairaus amžiaus ir patirties žmonėmis. Savo studijų metu, bekaupiant žinias ateities karjerai, taip pat 
įgysite naujų sugebėjimų, naujų draugų ir pasitikėjimo savimi. 
 
 
Vietinė aplinka 
 
Škotijos vakarinė pakrantė yra neprilygstamo natūralaus grožio ir istorinio palikimo vieta. Čia yra išsidėste 
visi James Watt kolegijos pastatai. Nuo vaizdingo Inverclyde upės grožio su jos laivininkystės istorija ir 
industrine praeitimi, iki savo grožiu turtingų North Ayrshire regiono krantinės miestelių su savo pliažais ir 
pajūrio atmosfera - kiekviena iš mūsų kolegijos miestelio vietovių turi savo unikalias lankytinas vietas. Visos 
mūsų vietovės taip pat lengvai pasiekiamos traukiniu iš netoliese esančio Glasgovo didmiesčio. 
  
 
Mūsų studentai 
 
Mūsų studentai kilę iš plataus ir įvairaus pobūdžio gyvenimo kelio: tai žmonės, kurie jau seniai buvo atitrūkę 
nuo mokslų; žmonės, kurie iki šiol dirbo ir dabar norėtų pakeisti savo karjeros kryptį; žmonės su fizine 
negalia ar raidos sutrikimais; žmonės nebaigę vidurinės mokyklos ir bedarbiai norintys vystyti naujus 
interesus ar pagerinti savo įdarbinimo galimybes.  
 

• Į James Watt kolegiją studentai atvyksta iš vietinės apylinkės, iš visos Škotijos, ir iš viso pasaulio, 
įskaitant įvairias Europos šalis, Kiniją, JAV, Vidurinius rytus ir Tolimuosius rytus.  

 
• Daugelis studentų ateina į kolegiją ne tiesiai po mokyklos. Tiesą sakant, pernai beveik pusė James 

Watt kolegijos studentų buvo virš 25 metų – studentai turėjo nuo 16 iki 70! 
 
 
Studentų bendruomenė 
 
Būti studentu reiškia žymiai daugiau nei vien tik mokslus ir apmokymus. Kolegija turi aktyvią ir gyvybingą 
studentų asociaciją, kuri buvo sukurta su tikslu padėti studentams ne tik gerai mokintis, bet ir pasidžiaugti 
pačiu studijų procesu! Asociacija ruošia socialinius renginius, keliones į užsienį, renka fondus ir veda 
kampanijas studentų gyvenimui aktualiais klausimais. 

 
Kursai 
 
• Mūsų kursai yra daugiausia „profesiniai“, ar susiję su darbu - tai yra, turintys gilias praktinės patirties 

šaknis. Čia studentai gali įgyti realios patirties, kurią vėliau nusineš į savo naujas darbo vietas, taip 
pagerindami savo naujos karjeros galimybes.   

 
• Daugeliui kursų nereikia jokių formalių įstojimo kvalifikacijų.  
 
• Čia įgytos kvalifikacijos gali nutiesti puikų perkeliamąjį kelią universitetinio laipsnio programų 

antrakursiams ar trečiakursiams.  
 
 
Mokomieji dalykai  
 
Mes galime pasiūlyti platų spektrą pradedančiųjų ir pasitobulinimo kursų šiose srityse: 
 

• Kosmetologija ir Kirpimas 
• Biznis ir Kompiuteriai 
• Statyba ir Inžinerija 



• Dizainas, Žiniasklaida, Muzika ir Dailieji menai 
• Švietimas, Sveikata, Socialinė rūpyba ir Socialiniai mokslai 
• Tikslieji mokslai 
• Svetingumas, Turizmas ir Sportas 
• Paremiamojo mokslo programos 

 
Mes taip pat dėstome plataus pasirinkimo aukštesniojo ir vidutinio 1& 2 mokslo lygio dalykus.  
 
Laisvojo pasirinkimo studijų metodai 
 

• Mūsų laisvojo pasirinkimo studijų metodai leidžia pasirinkti studijuoti daliniu, pilnu, ar pasirenkamų 
dienų etatais. Tai įmanoma per Atviruosius mokslus, Mokslus internetu, Vakarinius užsiėmimus, arba 
lankantis viename iš mūsų bendruomeninių mokslo centrų.  

 
• Platus suteikiamų kvalifikacijų kiekis leidžia pasirinkti tokius kursus, kurie gali trukti keletą savaičių, 

arba tokius, kurie gali tęstis du metus. 
 
 
Finansinė parama 
 
Finansine parama ir pagalba su vaikų rūpyba taip pat gali būti suteikta, priklausomai nuo asmeninių 
aplinkybių. Svarbu asmeniškai pasikonsultuoti apie studentų fondų programas. 
 
 
Įranga ir lėšos 
 
Kolegija daug investavo į naują technologija, todėl studentai turi priėjimą prie naujausios techninės įrangos ir 
kompiuterinių programų. Visa kursuose naudojama įranga yra reguliariai atnaujinama ir atitinka tuo metu 
darbo vietose naudojamos įrangos standartus.  
 
Kalbant apie paramą su studijomis, galime jus pilnai užtikrinti, kad jums bus suteiktas priėjimas prie galybės 
žinių šaltinių. Kiekvienas kolegijos studentinis miestelis turi savo biblioteką, kur galite rasti didelę kolekciją 
studijų medžiagos, kaip pavyzdžiui, knygos, spaudos leidiniai, video medžiaga ir CD-ROMai. Na, ir žinoma, 
per mūsų daugelį kompiuterių galėsite naudotis internetu ir elektroniniu paštu.  
 
Taip pat, turime kopijavimo aparatus, video monitorius ir kompiuterizuotus katalogus publikacijų paieškai. 
Studentai gali naudotis šia įranga bet kuriame iš kolegijos miestelių. 
 
 
Studentų bendrabučiai 
 
Studentų bendrabučiai turi tiesioginius vaizdus į upės Clyde Estuary (upės žiotys) ir gražiąsias Argyll ir Bute 
kalvas. Waterfront studentų miestelis yra upės Clyde pakrantėje. Bendrabučiai turi 164 vienviečius 
kambarius, iš kurių 91 su tualetu ir dušo kabina, ir 15 - su specialiu priėjimu neįgaliesiems. Šios 
gyvenamosios vietos suteikia studentams nepriklausomą, tačiau saugią, naminę aplinką. Čia taip pat yra 
kontroliuota įėjimo sistema. Bendrabučiai stebimi 24 valandas per para. Taip pat, nuolat veikia CCTV vaizdo 
įrašų kameros. 
 
Kolegija taip pat pasiruošusi bendrabučiuose apgyvendinti kurčiuosius studentus – šiuo tikslu viename iš 
butų įstatyta aukštos kokybės saugos įranga, kurios dėka galima saugiai evakuotis gaisro atveju.    
 
Turime ribotą skaičių kambarių, kuriuos galime pasiūlyti svečiams apnakvydinti. Kambario mokesčio nuolaida 
gali būti suteikiama tėvams ar globėjams, kurie norėtų atvykti drauge su studentais padėti jiems įsirengti 
naujoje vietoje semestro pradžioje, arba, norint jiems padėti išsikraustyti pasibaigus studijoms. 
 
 
Tolesnė informacija 
 
Skambinkite telefonu: +44 (0) 1475 724433 
E-paštas: enquiries@jameswatt.ac.uk 
Apsilankykite: www.jameswatt.ac.uk 
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